
UCHWAŁA NR XXII/192/20 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Grodkowie na 2021 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i poz. 1378) oraz w związku z § 4 ust. 1 i 5 Regulaminu pracy Rady Miejskiej w Grodkowie stanowiącego 
załącznik do uchwały nr XXVII/276/17 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Grodków (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2017 r. poz. 1613 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Grodkowie na 2021 rok, stanowiące 
załączniki od nr 1 do nr 5 niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym komisji stałych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

Id: AB1B0778-2FF5-4A3C-868A-3AA9DCA0B5C1. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/192/20 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok 

1. Raport o stanie gminy. 

2. Opiniowanie wykonania budżetu gminy za rok 2020 i wystąpienie z wnioskiem do Rady Miejskiej 
w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium Burmistrzowi Grodkowa. 

3. Wykonanie kontroli zgodnie z uchwalonym przez Radę Miejską rocznym planem kontroli Komisji 
Rewizyjnej oraz zlecanych na wniosek Rady Miejskiej w trakcie roku.

Id: AB1B0778-2FF5-4A3C-868A-3AA9DCA0B5C1. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/192/20 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów na 2021 rok 

Styczeń/luty: 

1. Informacja  na temat sytuacji opieki zdrowotnej w okresie pandemii na terenie gminy Grodków. 

2. Informacja na temat stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego za 2020r. – Komisariat Policji 
w Grodkowie, Straż Miejska, Powiatowa Straż Pożarna, Gminne OSP. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Wolne wnioski. 

Kwiecień: 

1. Informacja na temat funkcjonowania świetlic i boisk wiejskich. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Wolne wnioski. 

Czerwiec: 

1. Raport o stanie gminy. 

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2020 r.- absolutorium. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Wolne wnioski. 

Wrzesień: 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2021 r. 

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Grodków w roku szkolnym 2020/2021. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Wolne wnioski. 

Listopad: 

1. Informacja na temat gospodarki odpadami na terenie gminy Grodków. 

2. Informacja na temat stanu i struktury bezrobocia na terenie miasta i gminy Grodków. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Wolne wnioski. 

Grudzień: 

1. Uchwalenie budżetu Gminy na 2022 r. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Wolne wnioski.

Id: AB1B0778-2FF5-4A3C-868A-3AA9DCA0B5C1. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/192/20 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Opieki Społecznej na 2021 rok 

Styczeń/luty: 

1. Informacja  na temat sytuacji opieki zdrowotnej w okresie pandemii na terenie gminy Grodków. 

2. Informacja na temat stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego za 2020r. – Komisariat Policji 
w Grodkowie, Straż Miejska, Powiatowa Straż Pożarna, Gminne OSP. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Wolne wnioski. 

Kwiecień: 

1. Informacja na temat funkcjonowania świetlic i boisk wiejskich. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Wolne wnioski. 

Czerwiec: 

1. Raport o stanie gminy. 

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2020 r.- absolutorium. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Wolne wnioski. 

Wrzesień: 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2021 r. 

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Grodków w roku szkolnym 2020/2021. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Wolne wnioski. 

Listopad: 

1. Informacja na temat gospodarki odpadami na terenie gminy Grodków. 

2. Informacja na temat stanu i struktury bezrobocia na terenie miasta i gminy Grodków. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Wolne wnioski. 

Grudzień: 

1. Uchwalenie budżetu Gminy na 2022 r. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Wolne wnioski.

Id: AB1B0778-2FF5-4A3C-868A-3AA9DCA0B5C1. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/192/20 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Plan pracy Komisji Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska i Rolnictwa na 2021 rok 

Styczeń/luty: 

1. Informacja  na temat sytuacji opieki zdrowotnej w okresie pandemii na terenie gminy Grodków. 

2. Informacja na temat stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego za 2020r. – Komisariat Policji 
w Grodkowie, Straż Miejska, Powiatowa Straż Pożarna, Gminne OSP. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Wolne wnioski. 

Kwiecień: 

1. Informacja na temat funkcjonowania świetlic i boisk wiejskich. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Wolne wnioski. 

Czerwiec: 

1. Raport o stanie gminy. 

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2020 r.- absolutorium. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Wolne wnioski. 

Wrzesień: 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2021 r. 

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Grodków w roku szkolnym 2020/2021. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Wolne wnioski. 

Listopad: 

1. Informacja na temat gospodarki odpadami na terenie gminy Grodków. 

2. Informacja na temat stanu i struktury bezrobocia na terenie miasta i gminy Grodków. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Wolne wnioski. 

Grudzień: 

1. Uchwalenie budżetu Gminy na 2022 r. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Wolne wnioski.

Id: AB1B0778-2FF5-4A3C-868A-3AA9DCA0B5C1. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/192/20 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2021 rok 

1. Rozpatrywanie skarg na działania Burmistrza i gminnych jednostek organizacyjnych, wniosków oraz 
petycji składanych przez obywateli.

Id: AB1B0778-2FF5-4A3C-868A-3AA9DCA0B5C1. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3

	Załącznik 2
	Załącznik 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Ustęp 3
	Załącznik 2 Ustęp 4

	Załącznik 3
	Załącznik 3 Ustęp 1
	Załącznik 3 Ustęp 2
	Załącznik 3 Ustęp 3
	Załącznik 3 Ustęp 4

	Załącznik 4
	Załącznik 4 Ustęp 1
	Załącznik 4 Ustęp 2
	Załącznik 4 Ustęp 3
	Załącznik 4 Ustęp 4

	Załącznik 5
	Załącznik 5 Ustęp 1


